
2026年 1月 
 

本社移転のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社は 2026年 1月 19日より下記に本社を移転いたしましたのでご案内申し上げます。 
今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【移転オフィス所在地】 
〒141-0022 

  東京都品川区東五反田 2丁目 22-9 住友不動産大崎ツインビル西館５階 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【最寄駅】 
JR山手線、JR埼京線、JR湘南新宿ライン、りんかい線「大崎駅」 徒歩 7分 
JR山手線、都営浅草線 「五反田駅」 徒歩 11分 
 
 
 
                       


